Requerimento nº. 46/2016

Protocolo __________________

Data: ___/___/___Horas: _____

        ___________________________

            Expediente

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador abaixo assinado requer a V. Exa. ouvida a casa,

   Seja endereçado ofício à CMTT – Companhia Municipal de Trânsito e Transportes, solicitando
quebra molas na Rua Padre Luiz esq/ com Antônio de Oliveira. Bairro Santo Antônio.

          Protocolo: 11038/2016.

Justificativa

A reivindicação de vários moradores daquela localidade.

P. Deferimento

Sala das Sessões em 22 de Agosto de 2016.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador SD

Vice Presidente

	Seja endereçado ofício à CMTT – Companhia Municipal de Trânsito e Transportes, solicitando quebra molas na Rua Padre Luiz esq/ com Antônio de Oliveira. Bairro Santo Antônio.

	Sala das Sessões em 22 de Agosto de 2016.
	Vereador SD